

расады * 2 >

ПК РМК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

3. ТЕР 15-02-001- Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню стен

100 м2
штукатур
иваемой
поверхнос
ти

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

Зарплата рабочих
Эксплуатация машин
в т.ч. зарплата машинистов
Материальные ресурсы
Накладные расходы
Плановые накопления / Сметная прибыль
Затраты труда

637.21	1.15	5 144.93	16.7	85 920
57.64	1.25	505.86	8.98	4 543
23.16	1.25	203.26	16.7	3 394
1 093.25		7 675.71	4.35	33 389
95		5 080.78	80	71 451
47		2 513.65	37	33 046
81.51				572.3
20 920.93				228 349
				572.3

4. ТЕР 08-07-001- Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м трубчатых для прочих отделочных работ

100 м2
вертикаль
ной
проекции
для
наружных
лесов

Объем: -826+861

Зарплата рабочих
Эксплуатация машин
Материальные ресурсы
Накладные расходы
Плановые накопления / Сметная прибыль
Затраты труда

351.05		122.87	16.7	2 052
4.21		1.47	10.36	15
397.43		139.10	5.11	711
110		135.16	93	1 908
68		83.55	54	1 108
43.5				15.23
482.15				5 794
				15.23

ИТОГО ПО СМЕТЕ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=84 - по стр. 1; %=67 - по стр. 2; %=80 - по стр. 3; %=93 - по стр. 4)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=48 - по стр. 1; %=40 - по стр. 2; %=37 - по стр. 3; %=54 - по стр. 4)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО СМЕТЕ по письму № ЮТ-260/06

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

Накладные расходы по письму № ЮТ-206/06

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

41 416.36	313 342	1164
41 416.36	313 342	1164
8 541.40	120 459	
4 701.22	62 264	
54 658.98	496 065	
54 658.98	496 065	
8 541.40	120 459	
8 541.40	120 459	
4 701.22	62 264	

Исполнитель: 

Баканова Т.М.

Фасады * 2 >

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ПК РМК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

Оплата основных рабочих
Оплата механизаторов
Стоимость механизмов
Сметная стоимость материалов
ВСЕГО
НДС
ВСЕГО ПО СМЕТЕ

18
9 470.59
203.26
563.43
31 382.34
54 658.98
9 838.62
64 497.60

158 159
3 394
5 131
150 052
496 065
89 292
585 357 ✓

Составлена:

Составил:

Проверил:

Сдел:

М.П.

Принял:

М.П.

Государственное учреждение Тульской области
«Региональный хозяйственный центр
по ценообразованию в строительстве»
(должность, подпись, Ф.И.О)

Согласовано в сумме 585 357
Проверку объемов работ и стоимость
материалов осуществляет заказчик

10.08.2016

Исполнитель:
Бакаева Т.М.